Oficio n° 1fO1/ (SF)

A Sua Excelência o Senhor

Brasília, em de (}'fl4J& de

Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

Assunto: Comunicação de arquivamento de Projeto de Lei.

Senhor Primeiro-Secretário,

Comunico a Vossa Excelência que foram declarados prejudicados, nos
termos do inciso II do art. 334 do Regimento Interno do Senado Federal, o Projeto de Lei
do Senado n° 571, de 2011 (PL n° 6.349, de 2013, nessa Casa) e o Projeto de Lei n° 6.569,
de 2019 - Emenda da Câmara dos Deputados àquele, que "Altera a Lei n° 9.250, de 26 de
dezembro de 1995, para conceder preferência às pessoas com deficiência na restituição do
imposto de renda", sendo a matéria encaminhada ao arquivo.

Atenciosamente,

J-

TI

ç:i _

V
1-

PRIMEIRA-SECRETARIA

Em fl73S /

gsl/plsll-571

Senador Paulo Paim
no Exercício da Primeira-Secretaria

De ordem, à Secretaria-Geras
de Mesa, para as devidas providências.

\\çT6

*C
D2

47
24

65
63
30

0*

Autenticado Eletronicamente, após conferência com o original.

DO
C

n.
53

4/
20

24
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

7/
05

/2
02

4
15

:3
2:

00
.0

00
 -

M
ES

A